<sup>14</sup> OSA 1, Stadsrekeningen 1399 - 1406, Rekening 6 11 04 1406 tot 01 10 1406, mogelijk: Item Hein Polslauer smaut assijs L sc.

<sup>15</sup> OSA 1, Stadsrekeningen 1399 - 1406, Rekening 6 11 04 1406 tot 01 10 1406, Item Gherijt Bits zaut ende herinc assijs ende zaut ende herinc pacht X sc.

termijnen te betalen.

Gerardus Bits Petrus filius quondam Egidii Gheleijns promiserunt indivisi super omnia Bartholomeo Spijrinck ad opus sui et Danijelis predicti XX aude scilde ad dictos terminos persolvendos. Testes Heijme et Jacobus datum sexta post Lucie.

BP 1184 f 216r 02 vr 18-12-1405.

Johannes van Helvoert<sup>16</sup> zvw Henricus molenaar, Andreas zvw Willelmus van Straten, Johannes Zadellere en Bertoldus Berthouts soen beloofden aan voornoemde Bartholomeus, tbv hem en voornoemde Danijel, 142 oude schilden in voornoemde 4 termijnen te betalen.

Johannes van Helvoert filius quondam Henrici multoris et Andreas filius quondam Willelmi de Straten et Johannes Zadellere et Bertoldus Berthouts soen promiserunt indivisi dicto Bartholomeo ad opus sui et dicti Danijelis seu alterius eorum centum et XLII aude scilde ad dictos terminos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 216r 03 vr 18-12-1405.

Gerardus van Ophoven<sup>17</sup>, Henricus Stucken, Henricus Polslauwer, Henricus Oeden soen en Walterus van Os beloofden aan voornoemde Danijel en Bartholomeus 255 oude schilden in voornoemde 4 termijnen te betalen.

Gerardus van Ophoven et Henricus Stucken et Henricus Polslauwer Henricus Oeden soen Walterus de Os promiserunt indivisi super omnia dictis Danijeli et Bartholomeo seu eorum alteri ducentos et quinquaginta (dg: d) quinque aude scilde ad dictos terminos persolvendos. Testes Lu et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 216r 04 vr 18-12-1405.

De drie eersten beloofden voornoemde Henricus Oden soen en Walterum schadeloos te houden.

Solvit.

3<sup>s</sup> primi promiserunt dictos Henricum Oden soen et Walterum indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 216r 05 do 11-03-1406.

Gerardus van Orthen, Baudewinus Arnts soen en Nijcholaus van Belle beloofden aan Bartholomeus, tbv hem en Danijel Roesmont, 5½ oude schild<sup>18</sup> voornoemd geld, ¼ deel na maning te betalen en ¾ deel in 3 termijnen.

Gerardus van Orthen Baudewinus (dg: filius qu) Arnts soen et Nijcholaus van Belle promiserunt indivisi super omnia #Bartholomeo etc# ad opus sui et ad opus Danijelis Roesmont seu ad opus alterius eorundem quinque et dimidium aude scilde dicte monete pro una quarta parte ad monitionem et pro tribus quartis partibus ad 3<sup>s</sup> terminos persolvendos. Testes Jorden et Lu datum quinta post reminiscere.